UBND TỈNH KON TUM

SỞ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /GM - SKHĐT Kon Tum, ngày       tháng      năm 2024

GIẤY MỜI

Kiểm tra thực địa các dự án: (1) Sửa chữa nền, mặt đường, công trình thoát

nước, hệ thống an toàn giao thông đoạn Km0 - Km3 đường ĐH.53, đường

từ cầu Đăk Ang đến xã Đăk Rơ Nga, đường giao thông từ đường Hồ Chí

Minh đi xã Đăk Ang; (2) Tu bổ, tôn tạo và phát huy giá trị di tích lịch sử

chiến thắng Đăk Tô - Tân Cảnh, tỉnh Kon Tum

Kính gửi:

- Sở Giao thông Vận tải;

- Sở Văn hoá, Thể thao và Du lịch;

- Sở Xây dựng;

- Ủy ban nhân dân các huyện: Ngọc Hồi, Đăk Tô.

Căn cứ Quyết định số 22/2023/QĐ-UBND ngày 04 tháng 5 năm 2023 của

Ủy ban nhân dân tỉnh về Ban hành quy chế phối hợp trong công tác thẩm định

báo cáo đề xuất chủ trương đầu tư và thẩm định dự án đầu tư sử dụng vốn nhà

nước do cấp tỉnh quản lý trên địa bàn tỉnh Kon Tum. Để phục vụ công tác tổ

chức thẩm định, tổng hợp và tham mưu Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh xem xét,

phê duyệt dự án theo quy định.

Sở Kế hoạch và Đầu tư trân trọng kính mời đại diện lãnh đạo Sở Giao

thông Vận tải; Sở Văn hoá, Thể thao và Du lịch và đại diện Sở Xây dựng, Ủy

ban nhân dân huyện Đăk Tô, Ngọc Hồi tham gia buổi kiểm tra thực địa các dự

án với thành phần chủ trì, thời gian, địa điểm cụ thể như sau:

1. Chủ trì: Lãnh đạo Sở Kế hoạch và Đầu tư.

2. Thời gian và địa điểm như sau:

- Vào lúc 7h30’, ngày 17 tháng 4 năm 2024 (sáng thứ tư), tại công trình

Sửa chữa nền, mặt đường, công trình thoát nước, hệ thống an toàn giao thông

đoạn Km0 - Km3 đường ĐH.53, đường từ cầu Đăk Ang đến xã Đăk Rơ Nga,

đường giao thông từ đường Hồ Chí Minh đi xã Đăk Ang (xuất phát đi từ xã Kon

Đào, huyện Đăk  Tô đến xã Đăk Ang, huyện Ngọc Hồi).

- Dự kiến vào lúc 9h30’, ngày 17 tháng 4 năm 2024 (sáng thứ tư), tại

công trình Tu bổ, tôn tạo và phát huy giá trị di tích lịch sử chiến thắng Đăk Tô -

Tân Cảnh, tỉnh Kon Tum.

Kính đề nghị các đơn vị tham gia đầy đủ, đúng thành phần và thời gian

theo quy định.

(Ghi chú: Sở Giao thông Vận tải; Sở Văn hoá, Thể thao và Du lịch chuẩn

bị các tài liệu có liên quan đến công trình do đơn vị quản lý để phục vụ kiểm tra.

2

Các đơn vị có trụ sở hoặc lưu trú tại thành phố Kon Tum, tập trung vào lúc

6h30’ ngày 17 tháng 4 năm 2024 tại Trụ sở Sở Kế hoạch và Đầu tư để cùng xuất

phát. Mọi thông tin, các đơn vị tham gia liên hệ: Đ/c Hoàng Công Minh, điện

thoại: 091.8181085)./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Đ/c Giám đốc Sở (b/c);

- Lưu: VT, ĐN-HC; ĐT. HCM.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Phan Văn Tùng

		2024-04-15T09:28:23+0700
	Phan Văn Tùng

		2024-04-15T09:32:02+0700

		2024-04-15T09:31:58+0700

		2024-04-15T09:31:58+0700

		2024-04-15T09:31:58+0700

		2024-04-15T09:32:21+0700